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86. rocznica powstania Polskiego Państwa Podziemnego
- czytaj całość
Punktualnie o godzinie 11:00 mieszkańcy Czeladzi uczcili pamięć bohaterów Polskiego Państwa
Podziemnego oraz 86. rocznicę powołania do życia Szarych Szeregów. Pod pomnikiem członków
Związku Orła Białego, którzy oddali życie w czasie okupacji, zapłonęły znicze i złożono wiązanki
kwiatów.
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26 września 2025 86. rocznica powstania Polskiego Państwa Podziemnego - czytaj całość

Nagrody Burmistrza Miasta Czeladź za osiągnięcia
sportowe - czytaj całość
Podczas wrześniowej sesji Rady Miejskiej w Czeladzi wręczono Nagrody Burmistrza Miasta
Czeladź za wybitne osiągnięcia sportowe w 2024 roku oraz za godne reprezentowanie naszego
miasta.

25 września 2025 Nagrody Burmistrza Miasta Czeladź za osiągnięcia sportowe - czytaj całość

Konsultacje Społeczne: Program Usług Społecznych -
czytaj całość
Centrum Usług Społecznych W Czeladzi zaprasza do wzięcia udziału w konsultacjach
społecznych dotyczących „Programu Usług Społecznych dla Miasta Czeladź na lata 2025-2027”.

24 września 2025 Konsultacje Społeczne: Program Usług Społecznych - czytaj całość
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Dzień Polskiego Państwa Podziemnego - czytaj całość
W piątek, 26 września, będziemy obchodzić w naszym mieście 86. rocznicę powstania Polskiego
Państwa Podziemnego i powołania do życia Szarych Szeregów.

22 września 2025 Dzień Polskiego Państwa Podziemnego - czytaj całość

Tydzień w Czeladzi! Zaplanuj swój czas z nami! - czytaj
całość
Tydzień w Czeladzi zapowiada się niezwykle intensywnie! Mieszkańcy będą mogli skorzystać w
nadchodzącym tygodniu z bogatej oferty kulturalnej, edukacyjnej, rekreacyjnej i rozrywkowej.

22 września 2025 Tydzień w Czeladzi! Zaplanuj swój czas z nami! - czytaj całość

Ekodoradca spotkał się ze Szkolnym Zespołem
Antysmogowym - czytaj całość
17 września ekodoradca Henryk Michalski spotkał się ze Szkolnym Zespołem Antysmogowym
(klasa VA) w Szkole Podstawowej nr 2 w Czeladzi.

19 września 2025 Ekodoradca spotkał się ze Szkolnym Zespołem Antysmogowym - czytaj
całość
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Nabór na mieszkania przy ul. Hallera staruje już 22
września! - czytaj całość
Pamiętajcie, że w tym naborze nie obowiązuje zasada ,,kto pierwszy ten lepszy" co oznacza, że
w przypadku uzyskania równej liczby punktów przez kilku wnioskodawców, data złożenia
wniosku nie ma wpływu na wynik naboru. Macie więc ponad dwa tygodnie aby spokojnie i
dokładnie przygotować wszystkie dokumenty.

19 września 2025 Nabór na mieszkania przy ul. Hallera staruje już 22 września! - czytaj całość

UWAGA: Od 22 września zostanie czasowo wyłączone
centrum przesiadkowe przy ul. Kombatantów. - czytaj
całość
Uprzejmie informujemy, że od 22 września 2025 r. w związku z planowanymi naprawami
gwarancyjnymi czasowo wyłączone z obsługi zostanie centrum przesiadkowe w Czeladzi
(„Dworzec Czeladź” przy ul. Kombatantów).

18 września 2025 UWAGA: Od 22 września zostanie czasowo wyłączone centrum przesiadkowe
przy ul. Kombatantów. - czytaj całość
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Tegoroczna „32. Akcja Sprzątanie Świata 2025”
przebiega pod hasłem "Dzik nie świni. A Ty?" - czytaj
całość
„Sprzątanie Świata – Polska” to wspólna lekcja poszanowania środowiska. Jej celem jest
promowanie nieśmiecenia, edukacja odpadowa oraz inicjowanie działań, dzięki którym
zmniejszy się nasz negatywny wpływ na środowisko. Sprzątanie naszego miasta przez dzieci i
młodzież czeladzkich szkół i przedszkoli zaplanowaliśmy na dzień 19 września 2025 r. (piątek).

17 września 2025 Tegoroczna „32. Akcja Sprzątanie Świata 2025” przebiega pod hasłem "Dzik
nie świni. A Ty?" - czytaj całość

UWAGA: PŁONIE HALA PRZY UL. RZEMIEŚLNICZEJ - czytaj
całość
Przy ul. Rzemieślniczej pali się hala produkcyjna. Na miejscu pracują służby ratunkowe. Zamknij
okna i nie zbliżaj się do miejsca zdarzenia. Słuchaj komunikatów służb i nie utrudniaj akcji.

16 września 2025 UWAGA: PŁONIE HALA PRZY UL. RZEMIEŚLNICZEJ - czytaj całość
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